

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU INNOWACYJNEJ GOSPODARKI

Warszawa dn. 22.12.2014 r.

DZ/2215/57/2014

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/57/2014 na dostawę : Aparatury medycznej i oprogramowania (zadania 1-6) Umowa nr POIG.02.03.00-14.111/13 na realizację projektu: „Cyfrowe laboratorium badań naukowych w hematoonkologii ” w ramach programu operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, lata 2007-2013, Priorytet 2. Infrastruktura sfery B+R, Działanie 2.3. „Inwestycje związane z rozwojem infrastruktury informatycznej nauki”.

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Czy dopuszczacie Państwo zaoferowanie zestawu obiektywów o porównywalnych lub lepszych parametrach:

- fluorytowy o powiększeniu 2,5x i długości fokalnej 45mm, odległość robocza 6,2mm, apertura numeryczna 0,12,
- plan apochromatyczny o powiększeniu 10x i długości fokalnej 45mm, odległość robocza 2.1 mm, apertura numeryczna 0,45
- plan apochromatyczny o powiększeniu 20x i długości fokalnej 45mm, odległość robocza 0.55 mm, apertura numeryczna 0.80
- plan apochromatyczny o powiększeniu 40x i długości fokalnej 45mm odległość robocza 0.25mm, apertura numeryczna 0.95,
- fluorytowy o powiększeniu 63x i długości fokalnej 45mm, odległość robocza 0.12 mm, apertura numeryczna 0.95,
- plan apochromatyczny o powiększeniu 100x i długości fokalnej 45mm, odległość robocza 0,17mm, apertura numeryczna min.1.40, olejowy.

Odpowiedź

- Zamawiający wymaga dostarczenia obiektywu min. Plan Apochromat o powiększeniu 2x, długości fokalnej 45mm, minimalnej odległości roboczej 6,2mm i aperturze numerycznej min. NA=0,08 (zgodnie z SIWZ). Proponowany obiektyw fluorytowy nie spełnia parametrów co do klasy (co najmniej Plan Apochromat - zgodnie z SIWZ).
- Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obiektywu Plan Apochromat o powiększeniu 10x, długości fokalnej 45mm i aperturze numerycznej min. 0,40. Wymaga się, aby obiektyw posiadał odległość roboczą min. 3,0mm (zgodnie z SIWZ).

- c) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obiektywu Plan Achromat o powiększeniu 20x, długości fokalnej 45mm i aperturze numerycznej min. 0,75. Wymaga się, aby obiektyw posiadał odległość roboczą min. 0,60mm (zgodnie z SIWZ).
- d) Zamawiający wymaga dostarczenia obiektywu min. Plan Achromat o powiększeniu 40x, długości fokalnej 45mm, minimalnej odległości roboczej min. 0.18mm i aperturze numerycznej min. 0,95. Proponowany obiektyw spełnia minimalne wymagane parametry. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego obiektywu (zgodnie z SIWZ).
- e) Zamawiający wymaga dostarczenia obiektywu min. Plan Achromat o powiększeniu 60x, długości fokalnej 45mm, minimalnej odległości roboczej min. 0,15mm i aperturze numerycznej min. 1,35. Proponowany obiektyw fluorytowy nie spełnia parametrów co do klasy (co najmniej Plan Achromat), posiadania imersji olejowej, parametru minimalnej odległości roboczej i apertury numerycznej (zgodnie z SIWZ).
- f) Zamawiający wymaga dostarczenia obiektywu min. Plan Achromat o powiększeniu 100x z imersją olejową, długości fokalnej 45mm, minimalnej odległości roboczej min. 0.13mm i aperturze numerycznej min. 1,40. Proponowany obiektyw spełnia minimalne wymagane parametry. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego obiektywu (zgodnie z SIWZ).

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 1

Ze względu na zastosowanie dwóch stawek VAT (8 i 23 %) w odniesieniu do urządzeń oferowanych w ramach pozycji 1 zwracam się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmodyfikowanie tabeli w punkcie 1 i wydzielenie z niej dwóch pozycji:

1a.automatyczny skaner szkiełek mikroskopowych wraz ze stacją załadowniczą

1b.wyposażenie automatycznego skanera szkiełek mikroskopowych wraz ze stacją załadowniczą ?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie tabeli cenowej w celu podania obowiązujących stawek podatku od towaru i usług na poszczególne pozycje

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy –załącznik nr 10

§7 gwarancja pkt.9:Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do usterki do maks.48 godzin roboczych?

Pytanie 4

Dotyczy :Załącznik nr 10 do SIWZ - projekt umowy § 7 pkt. 9. dla pakietu nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie czasu przystąpienia do usunięcia usterki od daty zgłoszenia telefonicznego potwierdzonego faksem lub drogą elektroniczną do maks.48 godzin.

Odpowiedź (dot. pytań 3 i 4)

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do usterki do maks.48 godzin roboczych.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy –załącznik nr 10

§ 7 gwarancja pkt.10:Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na usunięcie usterki do maksymalnie 5 dni roboczych?

Pytanie 6

Dotyczy :Załącznik nr 10 do SIWZ - projekt umowy § 7 pkt.10. dla pakietu nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie czasu na usunięcie usterki do maksimum 72 godzin.

Odpowiedź (dot. pytań 5 i 6)

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu na usunięcie usterki do maksimum 72 godziny.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy –załącznik nr 10

§8 Postanowienia końcowe pkt.1,ppkt 1.2.:Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar w wysokości 0,2 % wartości brutto zadania nie przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy –załącznik nr 10

§8 Postanowienia końcowe pkt.1,ppkt 1.3.:Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar w wysokości 0,2 % wartości brutto zadania, nie przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy –załącznik nr 10

§ 8 Postanowienia końcowe pkt.1 ppkt 1.4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar w wysokości 0,2 % wartości brutto zadania ,nie przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia licząc od terminu na usunięcie usterki?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy –załącznik nr 10

§ 8 Postanowienia końcowe pkt.1 ppkt 1.5:Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na : „Jeżeli opóźnienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 30% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy –załącznik nr 11 zadanie nr 5

§ 7Gwarancja pkt.2:Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na usunięcie wszelkich wad systemu do 5 dni roboczych?

Odpowiedź

Zamawiający dnia 09.12.2014 r. dokonał zmiany i umieścił na stronie Internetowej Zamawiającego www.ihit.waw.pl obowiązujący wzór umowy –załącznik nr 11.

Zamawiający zmienił zapis w § 7 pkt.2 na 7 dni.

Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy –załącznik nr 11 zadanie nr 5

§ 8 Gwarancja pkt.1 b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar za każdy dzień opóźnienia licząc od upływu terminu na usunięcie awarii lub nieprawidłowości do 0,2 % wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy –załącznik nr 11 zadanie nr 5

§ 8 Gwarancja pkt.1c:Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za odstąpienie od umowy do 30 % wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy Rozdział VI.4 pkt. 4.6- Oryginalne prospekty (katalogi) producenta – dla Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i uzna za wystarczające dołączenie oryginalnych materiałów informacyjnych producenta w języku angielskim oraz materiałów informacyjnych Wykonawcy w języku polskim, w którym będą wyszczególnione informacje techniczno-użytkowe potwierdzające wszystkie wymagane parametry wyszczególnione w SIWZ?(„...”)

Odpowiedź

Zamawiający określił wymagania dotyczące oryginalnych materiałów informacyjnych producenta w SIWZ,Rozdz. VI.4 pkt 4.6,który mówi:

„Oryginalne prospekty (katalogi) producenta oferowanego przedmiotu zamówienia ,potwierdzające spełnienie wszystkich wymaganych parametrów technicznych (dopuszcza się katalogi w języku angielskim)[jeżeli w prospekcie technicznym brak opisu funkcji lub wartości parametru, dopuszcza się załączenie do oferty innych oryginalnych dokumentów producenta (np. części instrukcji obsługi),w których zamawiający będzie w stanie zweryfikować zgodność opisu funkcji lub wartości danego parametru]”

Pytanie 15

Dotyczy :Załącznik nr 10 do SIWZ - projekt umowy, § 8 pkt 1.5. dla pakietu nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu § 8 pkt 1.5. Kary umowne pkt 1 –dla pakietu nr 3 z :

„jeżeli opóźnienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 100 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.”

na :

„jeżeli opóźnienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy .a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.” („...”)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

INFORMACJA !

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1, zadanie nr 5 parametry graniczne /odcinające poz.11 i 12 nastąpiła omyłka pisarska:

Poz.11

Jest:

dostarczone oprogramowanie może być zainstalowane na dwóch komputerach (licencja dwustanowiskowa) i używane w danej chwili przez jednego użytkownika na każdym komputerze. Jednoczesne wykorzystywanie Oprogramowania przez większą liczbę osób nie będzie prowadzone.

Winno być:

dostarczone oprogramowanie będzie zainstalowane na jednym komputerze (licencja jednostanowiskowa).Jednoczesne wykorzystywanie Oprogramowania przez większą liczbę osób nie będzie prowadzone.

Poz.12

Jest:

2 licencje stanowiskowe

Winno być:

1 licencja stanowiskowa

ZGŁOŚYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s technicznych-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek